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>\i Ecole d' yvrac Convivio
Rentrée Repas végétarien
Semaine du Potage de légumes Tartine de fromage Betterave Salade verte aux croatons Feuilleté au fromage

4/3 Boulette de beeuf a la tomate Omelette bio Filet de dinde au jus Sauté de veau Filet de lieu a I'Américaine
au Pates bio Salade bio Purée de pois cassés Carottes Gratin de choux fleur
8/3 Fromage Yaourt aromatisé Fromage Fromage bio Petit suisse
10 Créme dessert *Fruit frais de saison Compote bio Brownie maison Fruits frais de saison bio
Gouter Pain chocolat fruit Pain fromage compote Yaourt biscuit jus fruit BN fruit Pain au lait pate tartiner jus fruit
Repas végétarien
Semaine du Taboulé Potage Salade de radis CEuf mayonnaise Carottes rapées bio
11/3 Poisson meuniére Volaille rétie label Pates carbonara bio Parmentier de légumes Emincée de beeuf
au Haricots verts bio Frites Purée de brocolis
15/3 Fromage Fromage bio Petit suisse Fromage Fromage
11 Abricot amandine Fruits frais de saison Mousse au chocolat Fruits frais de saison bio Gateau d'anniversaire
Godater Brioche chocolat fruit Yaourt aromatisé biscuit jus fruit Pain fromage compote Donut fruit BN jus fruit
Repas végétarien Menu du Printemps
Semaine du Salade de choux rouge Salade de céleri et pommes Salade composée Charcuterie Salade de printemps e
"o =
. A S
18/3 Dalh de lentilles a I'indienne Rotie de veau Escalope de volaille au cheddar Poisson Emincée de porc au miel.‘ﬁg X e
o
y i
au Riz bio Haricot beurre a I'espagnol Pates bio Pommes vapeur Printaniére de légumes
22/3 Fromage Fromage bio Fromage Fromage Yaourt bio
12 Fruits frais de saison bio lle flottante Créme caramel beurre salé Fruits frais de saison Tiramisu aux fruits rouge
Godter Petit suisse biscuit jus fruit Pain au lait chocolat fruit BN jus fruit Croissant fruit Pain pate tartiner fruit
Repas végétarien
Semaine du Toast de houmous Crépe au fromage Salade fromagére Duo de crudités et vinaigrette Terrine de campagne
25/3 Lasagnes végétariennes Echine de porc confite Emincé de volaille BBQ Daube de beeuf provencgale Colin au beurre blanc
au - Carottes au jus bio Purée de pommes de terre Coquillettes bio Haricots vert bio
29/3 Fromage Fromage blanc bio Petit suisse Fromage Fromage bio
13 Fruits frais de saison bio Biscuit Poire au chocolat Entremet vanille Fruits frais de saison
Goiiter Yaourt biscuit jus fruit Pain chocolat fruit Pain fromage compote BN fruit Pain au lait pate tartiner jus fruit
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Bon appetit !

lundi 4 mars

Rentrée

mardi 5 mars

mercredi 6 mars

Jeudi 7 mars

vendredi 8 mars

Repas végétarien

Potage de légumes

Tartine de fromage

Betterave

Salade verte aux croiitons

Feuilleté au fromage

o Dy, RILIVN o0 LI7N <%0 LI7N t“‘,...! ",
¥°¢sms°“ "’r,"p& 4,"'"‘93 ¥°¢sms°¢* A
Boulette de beeuf a la . . . . . . Lo P
Omelette bio Filet de dinde au jus Sauté de veau Filet de lieu a I' Américaine
tomate
<R00U/, <%00Us,. gg - <RO2U/, RILIN RLLTN RILIN
9y I
“orae’ %"m\\9°* g “orae’ “n \s°é “ \s°* RS \5°*
Pdtes bio Salade bio Purée de pois cassés Carottes 6ratin de choux fleur
LTI JRYLIN RLLIN <8O0y, <80DY), <®OPU,
Porgae’’ Porgame’’ s ‘%...-.o; ¥°€anoé Tl
Fromage Yaourt aromatisé Fromage Fromage bio Petit suisse
PRLLIVN
Q'°um\o&
Créme dessert *Fruit frais de saison Compote bio Brownie maison Fruits frais de saison bio
LIS RILIDN RN LIV ECLIZS SO,
‘°4~. “o‘: 1™ g “orgme’’ ‘°en .‘o:
oy, _Pain chocolat fruit Pain fromage compote Yaourt biscuit jus fruit BN fruit Pain au lait pate tartiner jus fruit
: * Produits locaux

Zocav
Q®OPUy,

Produit Bio
&

S,
010010

Appellation d'Origine
Protégée

Les menus peuvent subir des modifications indépendantes de notre volonté. Les menus sont visés par notre diététicienne en conformité avec le GEMRCN.

*  Produit de saison

Appellation d'origine
contrdlée

<00,

Préparation maison

‘"'m\‘i&
Spécialité Traditionnelle
Garantie

Vi Viande de boeuf
' D'origine frangaise

)
@;@ Label rouge

Produit frais,
Local et de saison
Indication géographique
protégée
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da \ Mois de mars 2024
Bon appeétit !
lundi 11 mars mardi 12 mars mercredi 13 mars Jeudi 14 mars vendredi 15 mars
Repas végétarien
Taboulé Potage Salade de radis CEuf mayonnaise Carottes rdpées bio
Q®ODU, <%0 Dy, RILIN %0 LN é;’;’ ) Q#ODY, TLIN <20 LIS PRCLITN
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Poisson meuniére Poulet label Pates carbonara bio Parmentier de légumes Emincée de beeuf
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Haricots verts bio Frites Purée de brocolis
@R, <®0PU,
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Fromage Fromage bio Petit suisse Fromage Fromage
LIS
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Abricot amandine Fruits frais de saison Mousse au chocolat Fruits frais de saison bio Gadteau d'anniversaire
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Brioche chocolat fruit P J Pain fromage compote Donut fruit BN jus fruit
@R0DU/,
Q%) Produits locaux
oniy J& Viande de boeuf Produit frai
o . . . X . , m Viande de boeu roduit frais,
Produit Bio * * Produit de saison 4.~ sPréparation maison k ... . .
K %Comes " ns ~ D'origine francaise Local et de saison
. - L ' . L. a2 Spécialité Traditionnelle e Indication géographique
ellation d'Origine Protégée &Eella‘hon d'origine controlé P . Label rouge g ’g Phiq
----- Garantie protégée

Les menus peuvent subir des modifications indépendantes de notre volonté. Les menus sont visés par notre diététicienne en conformité avec le GEMRCN.
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Bon appétit |

lundi 18 mars

mardi 19 mars

mercredi 20 mars

Jeudi 21 mars

vendredi 22 mars

Repas végétarien

Menu du Printemps

Salade de choux rouge |Salade de céleri et pommes Salade composée Charcuterie Salade de pr'in'remps
I 890U, LI w000, 890U, 890U, esoBu, RLLIN QRO2Ur esoBu;, 900, R0 .\ P IV oz
: b x x :e: :@; X B X b ) A X PO . g\ l {)
Zocan P TS <oca Ry ?"fm\‘f Zoca Ocomec” e s e M :
. T . Escalope de volaille au . ., .
Dalh de lentilles a |'indienne Rétie de veau P Poisson Emincée de porc au miel
cheddar
RN RLLIN LI D~ RLLIN RN
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Riz bio Haricot beurre a |'espagnol Pates bio Pommes vapeur Printaniére de légumes
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“orpas’’ e “orpmsS’ *g* e Rl
Fromage Fromage bio Fromage Fromage Yaourt bio
PECLIVN PECLIN
“orpae™ 01000

Fruits frais de saison bio

Ile flottante

Créme caramel beurre salé

Fruits frais de saison

Tiramisu aux fruits rouge

JRCLIN ﬁ 3 LI 800U/, LN
“oroae’’ coent % smsS S ;% mﬂ‘: TS
Petit suisse biscuit jus fruit Pain au lait chocolat fruit BN jus fruit Croissant fruit Pain pdte tartiner fruit
.@°): Produits locaux
reona, qso0u, < Viande de boeuf Produit frais
o o . . . = Viande de boe oduit frais,
Produit Bio * Produit de saison Préparation maison N7 . . .
“oroa D e D'origine frangaise Local et de saison
Appellation d'Origine - Appellation d'origine Spécialité Traditionnelle O Indication géographique
PP g AfC PP 9 P @;@ Label rouge 9’ ’9 phiq
Protéaée controlée Garantie T3 protéaée

Les menus peuvent subir des modifications mdependunfes de notre volonté. Les menus sont visés par notre diététicienne en conformité avec le GEMRCN.
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Bon appétit !

lundi 25 mars

mardi 26 mars

mercredi 27 mars

Jeudi 28 mars

vendredi 29 mars

Repas végétarien

Salade fromagere

Duo de crudités et

Toast de houmous Crépe au fromage .
vinaigrette

00U, TN LTS <8O0, JTIN 4890U, LN
S ’ ,eu“ ’ ;gwsoe‘ s : - ) ‘°¢“ﬁo“ TS

Terrine de campagne

Lasagnes végétariennes

Echine de porc confite

Emincé de volaille BBQ

Daube de beeuf provencale

<000,

Colin au beurre blanc

#0020,

<R00U;, #0020, <000,
RSl Rl RSl i paasS rpansS
- Carottes au jus bio Purée de pommes de terre Coquillettes bio Haricots vert bio
<R90Uy, LIS <*0PU;, Oy, <QROPU, PN
Locav ‘°em,o“ %"m\‘f ‘QQ‘ “orpms™’ “oroms’
Fromage Fromage blanc bio Petit suisse Fromage Fromage bio
PECLIVN PELLI7N
oo’ “orpqe’’
Fruits frais de saison bio Biscuit Poire au chocolat Entremet vanille Fruits frais de saison
RLLIN N D N RODY, LN <800Y;,
“orpms’’ s tocav ) Rl “Qi;‘:
Yaourt biscuit jus fruit Pain chocolat fruit Pain fromage compote BN fruit Pain au lait pate tartiner jus fruit
: * Produits locaux
PRLLI7N 20D, %02, - v_ . .
o o . . , . . iande de boeuf Produit frais,
’ Produit Bio : ¢ Produit de saison 4 Jréparation maison Y= . . A .
"oroes’’ b e D'origine frangaise e’ _ocal et de saison
Appellation d'Origine ' Appellation d'origine Spécialité Traditionnelle Indication géographique
PP on 9 AFC PP n 9 P ¢ Label rouge 9 ’9 phiq
Protéaée ~\ controlée Garantie protéaée

Les menus peuvent subir des modifications indépendantes de notre volonté. Les menus sont visés par notre diététicienne en conformité avec le GEMRCN.



Ecole d' INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES
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4/3
Potage de légumes X X
Boulette de beeuf & la tomate X X X
"é Pates bio X X X
E]
Fromage X
Creme dessert X X
Tartine de fromage X X
Omelette bio X
T Salade bio X X
&
£
Yaourt aromatisé X
*Fruit frais de saison
Betterave X X X
Filet de dinde au jus X X
§
5 Purée de pois cassés X X X
5}
£
Fromage X
Compote bio
Salade verte aux crodtons X X
Sauté de veau X X
"§ Carottes X X
2
Fromage bio X
Brownie maison X X X X X X
Feuilleté au fromage X X X X X X X X X
Filet de lieu a 'Américaine X X X X
§ Gratin de choux fleur X X X
3
£
)
>
Petit suisse X
Fruits frais de saison bio

Information «Allergénes» : Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants: -céréales contenant du
gluten & savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits & base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja, lait, fruits & coque, céleri,
moutarde, graines de sésame, lupin (Iégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle, anhydride sulfureux et sulfites
(E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant scolaire et le Chef peut sur
demande vous communiquer les allergénes éventuellement
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11/3
Taboulé X X X X X X
Poisson meuniére X X X X X
"é Haricots verts bio X
3
Fromage X
Abricot amandine X X
Potage X X X
Volaille rétie label
§ Frites
]
£
Fromage bio X
Fruits frais de saison
Salade de radis X X
Pates carbonara_bio X X X X
5
@
e
]
e
]
£
Petit suisse X
Mousse au chocolat X X
CEuf mayonnaise X X X X
Parmentier de légumes X X X X
5
3
2
Fromage X
Fruits frais de saison bio
Carottes rapées bio X X
Emincée de boeuf X X X
§ Purée de brocolis X
]
<
]
>
Fromage X
Gateau d'anniversaire X X X X X X

Information «Allergénes» : Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants: -céréales contenant du
gluten & savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits & base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja, lait, fruits & coque, céleri,
moutarde, graines de sésame, lupin (Iégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle, anhydride sulfureux et sulfites
(E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant scolaire et le Chef peut sur
demande vous communiquer les allergénes éventuellement
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Salade de choux rouge X X
Dalh de lentilles & l'indienne X X X X X
] Riz bio X
5
3
Fromage X
Fruits frais de saison bio
Salade de céleri et pommes X X
Rétie de veau
° Haricot beurre a I'espagnol X X X
]
£
Fromage bio X
lle flottante X X
Salade composée X X X X
Escalope de volaille au cheddar X X
3
5 Pates bio X X X
e
]
£
Fromage X
Créme caramel beurre salé X X X X
Charcuterie X X X X
Poisson X X X X X
"§ Pommes vapeur
2
Fromage X
Fruits frais de saison
Salade de printemps X X X X X
Emincée de porc au miel X X X
§ Printaniére de légumes X X
3
<
]
>
Yaourt bio X
Tiramisu aux fruits rouge X X X X

Information «Allergénes» : Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants: -céréales contenant du
gluten & savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits & base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja, lait, fruits & coque, céleri,
moutarde, graines de sésame, lupin (Iégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle, anhydride sulfureux et sulfites
(E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant scolaire et le Chef peut sur
demande vous communiquer les allergénes éventuellement
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25/3
Toast de houmous X
Lasagnes végétariennes X X X X X X X
S -
5
3
Fromage X
Fruits frais de saison bio
Crépe au fromage X X X X X X X X X
Echine de porc confite X X
§ Carottes au jus bio X
]
£
Fromage blanc bio X
Biscuit X X X X X X X X X
Salade fromagére X X
Emincé de volaille BBQ X X X
3
= Purée de pommes de terre X
5
£
Petit suisse X
Poire au chocolat X
Duo de crudités et vinaigrette X X
Daube de beeuf provencale X
"§ Coquillettes bio X X X
2
Fromage X
Entremet vanille X X X X
Terrine de campagne X X X
Colin au beurre blanc X X X X
§ Haricots vert bio X
3
<
]
>
Fromage bio X
Fruits frais de saison

Information «Allergénes» : Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants: -céréales contenant du
gluten & savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits & base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja, lait, fruits & coque, céleri,
moutarde, graines de sésame, lupin (Iégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle, anhydride sulfureux et sulfites
(E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant scolaire et le Chef peut sur
demande vous communiquer les allergénes éventuellement
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